- 01 chiếc điện thoại di động hiệu Masstel, model: Lux Mini, màu vàng, số 

Imel: 352518090112934, kèm theo sim Mobifone số 0793195798. 

- 01 chiếc điện thoại di động hiệu Masstel, model: IZI 206, màu đen, số 

Imel: 359372100942911, kèm theo sim Mobifone số 0908709611.  

- Số tiền 480.000đ (bốn trăm tám mươi ngàn đồng). 

Đặc điểm vật chứng được thể hiện theo biên bản giao nhận vật chứng số 

24/BB-CCTHADS ngày 07/11/2022 giữa Viện kiểm sát nhân dân thị xã Phú Mỹ 

với Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Phú Mỹ, tỉnh Bà Rịa –Vũng Tàu. Riêng số 

tiền 480.000đ được thể hiện qua biên lai thu tiền số 0001734 ngày 07/11/2022 của